平成 19 年 5 月 15 日

各   位

 会 社 名 STEILAR C.K.M 株式会社

代 表 者 名  代表取締役  橋本  勝司

（コード番号 2673）

問 合 せ 先  取締役（総務担当）野口 正己

                                                                電 話 03-5326-8880

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 21 日開催予定の第 27 期定時株主総

会に、下記のとおり定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 定款一部変更の理由

 （１）事業の拡大に伴う事業内容の明確化を図るため、事業の目的を追加する。

2. 変更の内容                            （下線は変更部分）

以上

現行 変更案

（目的） （目的）
第２条 （各文省略） 第２条 （現行どおり）

（1～2変更なし） （１～2変更なし）

3.   （新設）

3. 新商品・オリジナルグッズ

の開発計画、企画、立案、
販売及び販売調査の受託

（3～19変更なし）

（4～20変更なし）

（新設）

  21. 有料職業紹介事業

（20～30変更なし）

31．上記各号に附帯する一切の

業務

（22～32変更なし）

（新設）

33. コンピュータシステム、ソ

フトウエア、ハードウエア
の販売

（新設）

34.上記各号に附帯する一切の

業務